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»انتخابات، فقط یک پدیده سیاســی نیست. 
انتخابات، مظهر حضور مردم، مظهر احقاق حق و مظهر 
توانایی و اقتدار ملی برای یک کشور است. امروز در 
 دنیا - چه در کشــور ما و چه در هر جای دیگر - 
روی این حساب می شود که چند درصد از کسانی 
که می توانستند رأی بدهند، در یک انتخابات شرکت 
کردند و رأی دادند. از نظر مردم دنیا و تحلیلگران و 
سیاستگذاران عالم، آن نظامی مستحکم است که 
تعداد بیشتری از مردمش در هنگام انتخابات پای 
صندوق ها بیایند و رأی بدهند. این نشانه استحکام 
یک نظام است؛ که بحمدالله ما این را در انتخابات های 
گوناگونی که در این ســال های متوالی داشته ایم، 
همیشه نشان داده ایم... هم حق و هم تکلیف مردم 
است که بیایند و سرنوشت کشورشان را به  دست 
خودشان معیّن کنند؛ زیرا که کشور متعلّق به مردم 

است.« )رهبر معظم انقلاب – 26 بهمن 1378(
یکی از جلوه های زیبای مردم سالاری دینی است که 
مطابق شرع و قانون اساسی و عرف در کشور برگزار می شود 
و چه زنان و چه مردان در صورت برخورداری از صلاحیت 
کافــی می توانند پا به عرصه رقابت انتخاباتی بگذارند و در 

توسعه، آبادانی و پیشرفت کشور سهیم شوند.
در نگاه اســلامی منشأ تمامی حقوق خداوند است و 
اوست که نظام حقوق و تکالیف را برای زندگی بشر تعریف 
کرده و از طریق فطرت و ارســال شریعت نبوی در اختیار 

بشریت قرار داده است.
یکی از این حقوق، »حق تعیین سرنوشت« است که در 
نظام سیاسی اسلام به عنوان یکی از ارکان مهم شکل گیری 
حکومت اسلامی محوریت دارد. از آنجا که در اسلام رای و 
انتخاب مردم در عرصه نصب کارگزاران حکومت اسلامی 
اعتبار دارد، ملت حق دارند که در انتخابات حاضر شــده و 

به نامزد مورد علاقه خود رای دهد.
هیچ کس نیز در جایگاهی نیست که بتواند مانع تحقق 
ایــن حق گردد. به واقع آنچه در نظام های غربی مبتنی بر 
منشــأیی خیالی چون »قرارداد اجتماعی« شکل گرفته 
است، در اسلام اساس و بنیانی محکم داشته و مستظهر به 

آموزه های الهی است.
 بیان وعده غیرقابل تحقق ممنوع!

یکی از عواملی که موجب ناکارآمدی نمایندگان و به 
تبع آن دلسردی مردم می شود، دادن وعده های غیرواقعی 
در ایام تبلیغات انتخاباتی از سوی نامزدهاست که معمولاً 

هیچ وقت قابل تحقق نیست.
کارشناسان می گویند؛ رسانه های مستقل باید عملکرد 
نامزدهای انتخابات مجلس در ادوار گذشته و مسئولیت هایی 
که داشته اند را بررسی و به اطلاع مردم برسانند تا آنها بتوانند 

آگاهانه انتخاب کنند.
در انتخابات هــای مجلــس؛ دادن وعده های محلی و 
منطقه ای که ارتباطی با اختیارات و وظایف نمایندگان ندارد 
به یک رویه نامبارک تبدیل شده است. دادن وعده های ریز 
و درشت راهکار خوبی برای جلب آرای مردم نیست. بلکه 
می توان با حضور در بین مردم صادقانه مشکلات را گفت 

و راه چاره را نشان داد.

انتخابات نماد مردم سالاری دینی 
در نظام اسلامی

بخش دوم
بایدها و نبایدهای یک مجلس انقلابی در خدمت به مردم

 یک فعال فرهنگی: عده ای همواره به 
دنبال ریاست می دوند. اگر ریاست 
به حق باشــد، امانتی گران است و 
با زحمت و مشــقت فراوان باید از 
عهــده آن برآمد اما اگر ریاســت 
باطل باشــد، فرد تعهدی احساس 
نمی کند و از ریاست برای رسیدن 
بــه لذت ها و خوشــی های دنیایی 

استفاده می کند.
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 رئیس حوزه ریاســت مجلس: گرفتار شدن در مفاســد، رانت خواری، 
زد و بندهای آلوده و اســتفاده از فرصت نمایندگی برای دســت یافتن 
به منافع غیرقانونی همواره نمایندگان مجلس را همچون دیگر صاحبان 
مسئولیت در کشــور تهدید می کند. فساد همچون یک ویروس کشنده 
می تواند یک ســازمان و نهادی همچون مجلس را به انحطاط و انحراف 
بکشاند و یا حتی منجر به این شود که نمایندگان برخلاف وظیفه قانونی 

و اخلاقی خود عمل نمایند.

برخی کارشناسان بر این باورند؛ مهم ترین شاخصه هایی 
که مجلس دوازدهم باید از آن بهره مند باشــد عبارتند از؛ 
دوری از تهمت، عدم تخریب رقبا، پرهیز از دوقطبی سازی، 
تعامل سازنده با دولت و دیگر دستگاه ها، پایبندی به اصل 
شــفافیت، تقویت بنیه نظارتی، تصویب قوانین کارآمد و 
مؤثر و با قابلیت اجرائی شــدن، حفظ ارتباط مســتمر با 
مردم، تلاش برای تحقق آرمان های انقلاب و منویات مقام 
معظم رهبری، شناسایی خلأهای محلی و ملی و کمک به 
دولت برای برطرف ساختن آنها و کمک به بهبود ساختارها 

و رفع کاستی ها.
ضرورت توجه نامزدهای انتخابات

 به اولویت های کشور
رهبــر انقلاب با نگاهی نافذ و حکیمانه بر مســائل و 
اولویت های کشور و با بهره گیری از دستگاه های مشورتی 
همچون مجمع تشخیص مصلحت نظام، سیاست های کلان 

کشور و اسناد بالادستی نظام را تدوین می نمایند.
مجلس نیز آن گونه که رهبر انقلاب بارها تأکید نموده اند، 
نقش »ریل گذاری« در راستای تحقق سیاست های کلان 
کشــور را برعهده  دارد. اگر نماینــدگان مجلس اهداف و 
سیاســت های کلان و شرایط و اولویت های کلان کشور را 
به درســتی نشناسند، در ریل گذاری مسیر کشور از طریق 

قانون گذاری موفق عمل نخواهند کرد.
دکتر بابک نگاهداری، رئیس حوزه ریاست مجلس در 
این باره معتقد است: »نمایندگان مجلس باید از سیاست های 
کلان کشور مطلع و بر آنها مسلط باشند و همواره در تصویب 
هر طرح و لایحه ای ترادف و تباین آن را با سیاســت های 

کلان مورد نظر داشته باشند.«
او در بیان دیگر شــاخص های نماینده مطلوب اظهار 
مــی دارد: »یکی از آفات مهم در عــدم توجه نمایندگان 
مجلس به اولویت های کشور، وارد شدن آنها به حواشی و 
قرار گرفتن آنها در دام های رسانه ای است. رسانه  های معاند 
و برخی از رســانه های داخلی به عمد و برخی دیگر سهواً 
سعی در تغییر اولویت های کشور دارند. این رسانه ها مسائل 
بی اهمیت و کم ا همیت را بزرگ جلوه می دهند و مسائل مهم 
را بی اهمیت و کوچک و این گونه روزها و شاید هفته ها کشور 
و افکار عمومی و متاسفانه در مواردی مسئولین کشور را به 

خود مشغول می نمایند. نمایندگان مجلس همچون دیگر 
مسئولین کشور باید سواد رسانه ای خود را تقویت نمایند تا 
در دام های رسانه ای و حواشی آن گرفتار نشوند و همواره 
مسائل مهم و اولویت دار کشور را مورد اهتمام قرار دهند.«
دکتر نگاهداری می افزاید: »نمایندگان مجلس هرچند 
به وسیله  مردم از یک حوزه  انتخابیه و از یک منطقه انتخاب 
می شوند، اما پس از ورود به مجلس، دیگر نماینده  کل کشور 
خواهند بود و منافع کلان کشور را باید همواره ارجح بر منافع 
منطقه ای، قومی و قبیله ای ببینند. زیرا اگر منافع کلان ملی 
مورد اهتمام باشــد، با پیشرفت، رشد و تعالی کشور، تمام 

شــهرها و مناطق کشور رشد و پیشرفت خواهند داشت و 
اگر با عدم توجه به مسائل کلان، کشور دچار عقب ماندگی 
و آسیب شود، تمام مناطق و شهرها متأثر خواهند شد. به 
 عنوان نمونه اگر نماینــدگان مجلس اهتمام ویژه به حل 
مسائل اقتصادی داشته باشند و به جای آنکه خود را درگیر 
مســائل اجرائی مناطق، همچون تغییر پست ها و مناسب 
اداری نمایند و به تحقق سیاســت های اقتصاد مقاومتی 
بپردازند و بر امور اجرائی در این راستا نظارت نمایند، شرایط 
اقتصادی کشور در سطح کلان بهبود خواهد یافت و آحاد 

مردم ایران منتفع خواهند شد.«

جایگاه مهم کمیسیون های تخصصی مجلس
کمیسیون های تخصصی مجلس به  عنوان مهم ترین 
رکن تخصصی و تصمیم ساز مجلس شورای اسلامی نقش 
مهمی در تصویب قوانین دارند و اهمیّت و اهتمام به جلسات 
کمیسیون ها از موضوعات مورد تأکید رهبر انقلاب بوده است.

ایشــان در دیدار با نمایندگان مجلس در سال 84 
می فرمایند: »کار کمیسیون های تخصصی هم خیلی مهم 
است. حضور در کمیسیون ها، سر وقت در کمیسیون ها 
حاضر شدن، کار کردن، واقعاً مطالعه کردن، پیش مطالعه 
کردن، لوایح را دیدن، طرح ها را سنجیدن، با افرادی که 

لازم است مشورت شود، مشورت کردن، حتّی مباحثه 
کردن در داخل مجلس قبل از اینکه انســان به مرحله  
تصمیم گیری برسد - چه در کمیسیون و چه در صحن 

مجلس - لازم است.«
مرکز پژوهش های مجلس به  عنوان بازوی کارشناسی، 
مطالعاتی و تحقیقاتی مجلس شــورای اســلامی نقش 
مشورتی بســیار مهمی را می تواند در تصویب قوانین و 
اصلاح آنها و همچنین اولویت بخشــی به نظارت بر امور 

اجرائی داشته باشد.
رئیس حوزه ریاست مجلس می نویسد: »سابقه  فعالیت 
مرکز پژوهش ها نشان می دهد که مطالعات و تحقیقات با 
ارزشی توسط این مرکز انجام شده است. رهبر انقلاب در 
دیدار تصویری با نماینــدگان مجلس یازدهم به اهمیت 
این مرکز اشاره نمودند و فرمودند؛ مرکز پژوهش ها مرکز 
کارشناسی است و بسیار مرکز مهمّی است؛ از این مرکز به 
بهترین وجه استفاده کنید. در گذشته هم خوشبختانه در 
موارد زیادی از مرکز پژوهش ها خیلی خوب استفاده شده؛ 
این مرکز گاهی کمک کارشناســی حیاتی به نمایندگان 

کرده. این مرکز، مرکز بسیار مهمّی است.«
به توانایی نامزدها توجه کنیم

توانایی و شایستگی مسئولان، نقش کلیدی در انتخاب 
مدیران دارد، تا آنجا که شخصی مثل ابوذر که از صحابی 
بزرگ پیامبر)صلّی الله علیه وآله( و یاران خاص امیرالمؤمنین 

)علیه السّلام( است از هرگونه مدیریت منع می شود.
پیامبــر )صلّی الله علیه وآله( به ابوذر می فرماید: »من 

جنابعالــی را در مدیریتّ، ضعیــف می بینم. خیلی آدم 
خوبی هستی، مجاهد فی سبیل الله، رُک گو، و آسمان بر 
راســت گوتر از او سایه نیفکنده، زمین راست گوتر از او را 
بر خودش حمل نکرده؛ اینها همه به جای خود محفوظ، 
امّا شما آدم ضعیفی هستی. حالا که آدم ضعیفی هستی، 
مواظب باش بر دو نفر هم ریاســت نکنی! یعنی تو آدمی 
هستی که مدیریتّ نداری؛ اگر چنانچه بر دو نفر یا بیشتر 
ریاست پیدا کردی، نمی توانی کار آنها را به سامان برسانی.« 

)رهبر انقلاب – 10 آذر 1398(
مهدی معتمدرضایی، فعال فرهنگی در این باره معتقد 
است: » عده ای همواره به دنبال ریاست می دوند. اگر ریاست 
به حق باشد، امانتی گران است و با زحمت و مشقت فراوان 
باید از عهده آن برآمد اما اگر ریاست باطل باشد، فرد تعهدی 
احســاس نمی کند و از ریاست برای رسیدن به لذت ها و 

خوشی های دنیایی استفاده می کند.«
او می افزاید: »مرحوم آیت الله حاج آقا مجتبی تهرانی 
ضمن بحث مفصل روایی درباره حب به ریاســت این طور 
می گوید: »کسانی که دیدگاه شان نسبت به مقام و حکومت، 
یک مسئولیت الهیه است و تصدّی این جایگاه را، یک تکلیف 
الهی می دانند، از آن زجر می کشند و هیچ لذتی نمی برَند. 
حتی می توان این طور تعبیر کرد که این جایگاه برای آنها، 
در حکم یک ریاضت نفسانیه است که خدا برایشان رقم زده 
است. خود را همیشه مسئول می بینند و در عین حال که 
در انجام وظایفشان هیچ کوتاهی نمی کنند، به هیچ عنوان 

هم به جاه و مقامشان دل بستگی ندارند.«
توجه به نظم و مشارکت نماینده در مجلس

یکــی از توصیه های مــورد تأکید رهبــر انقلاب به 
نمایندگان مجلس، حضور فعال و منظم در جلسات مجلس 
است. ایشان تأکید دارند که »حضور باید منضبط، سر وقت 
و با رعایت دقیقه و ثانیه باشد؛ هم در داخل صحن مجلس و 
هم در کمیسیون ها.« این شاخص به خصوص برای ارزیابی 
عملکــرد داوطلبانی که در ادوار مختلف مجلس، نماینده 
بوده اند قابل بررسی است. علاوه بر این موضوع، یکی دیگر 
از مواردی که می تواند اثر بسزایی در ارتقای نظم و فعالیت 
مؤثر نمایندگان داشته باشد، شفاف سازی عملکرد نمایندگان 
است. موضوعی که علی رغم شعار مجلس یازدهم، در عمل 

به میزانی که مورد انتظار مردم بود محقق نشد.
پاکدستی و امانتداری؛ شاخص مهم دیگری است که 
مردم می توانند با بررسی آن در عملکرد داوطلبان، به ارزیابی 

مناسبی برای انتخاب اصلح برسند.
نگاهداری در این باره می نویســد: »گرفتار شدن در 
مفاسد، رانت خواری، زدوبندهای آلوده و استفاده از فرصت 
نمایندگی برای دســت یافتن به منافع غیرقانونی همواره 
نمایندگان مجلس را همچون دیگر صاحبان مسئولیت در 
کشور تهدید می کند. فساد همچون یک ویروس کشنده، 
می تواند یک سازمان و نهادی همچون مجلس را به انحطاط 
و انحراف بکشاند و یا حتی منجر به این شود که نمایندگان 

برخلاف وظیفه قانونی و اخلاقی خود عمل نمایند.«

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/12/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مهدی رجحانی به شماره 
ملی 4323507828 به نمایندگی از شرکت پیوند تجارت آتیه ایرانیان به شناسه ملی 14005291651 به 
سمت رئیس هیئت مدیره مجید شاهسواری به شماره ملی 0054677688 به نمایندگی از بنیاد مستضعفان 
انقلاب اســلامی به شناسه ملی 10100171920 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل حسام 
وحیدی فرد به شــماره ملی 0073456284 به نمایندگی از شــرکت ره نگار خاورمیانه پارس به شناســه 
ملی 10320823609 به ســمت عضو هیئت مدیره شهاب الدین دربندی به شماره ملی 0452727588 به 
نمایندگی از شــرکت مادر تخصصی مالی و سرمایه گذاری سینا به شناسه ملی 10340058917 به سمت 
عضو هیئت مدیره فرزین رجبی دیورزم به شماره ملی 1552065537 به نمایندگی از شرکت انرژی گستر 
ســینا به شناسه ملی 10101345022 به ســمت عضو هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار با امضای مشترک مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت و اوراق عادی، مکاتبات اداری و مراسلات با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پایا سامان پارس سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳084۶0 و شناسه ملی 1010۳4۶499۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1400/02/22 
و مجــوز شــماره 1400/1/2754 مــورخ 1400/2/25 اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی اســتان تهران تصمیمات ذیل 
 اتخاذ شــد: آقای مجید شــاکری باکدملــی 0089910303 
و آقای کریم شاکری باکدملی1299984274 و آقای منصور 
ابراهیمی خوسفی باکدملی 4479772782 به سمت اعضای 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات موسسه فرهنگی و هنری عصر اطلاعات 
به شماره ثبت ۳710۳ و شناسه ملی 1400۵۳۵4707

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1401/02/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شــماره ملــی 0053021861 و 
آقای سیدبابک مجابی به شماره ملی 0069575460 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و خانم مهران شاه 
مرادی به شماره ملی 0533089301 و آقای ابوالحسن 
واحدی نوری به شماره ملی 2140233077 و آقای 
میر مجید مجابی به شــماره ملی 4322524117 به 
ســمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. آقای یوســف جعفری شبســتری 
به شــماره ملــی 1729346820 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای ســید حســین میرزائی به شماره ملی 
0439872014 به ســمت بــازرس علی البدل برای 
یک ســال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب 
سود و زیان شرکت منتهی به سال 1400 به تصویب 

مجمع رسید.

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص  شفابخشان خاتم 

به شناسه ملی 1010۳۳78۵4۵ و شماره ثبت ۳81

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1400/02/01 
 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: برنداستفان اشمیتز به کد فراگیر 91709071

- ارســلان بالاخانی هشت پر به شماره ملی 2630791912 - بریگیت 
مارگرت جینه وندیپــوت به کد فراگیر 91709204 به ســمت اعضای 
هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. هوبرت گرستر به کد 
فراگیر 91738138 به ســمت بازرس اصلی و سیگفرید اریچ اسکولر به 
کد فراگیر 91738310 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 
شرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 1399/10/11 

به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت کار و تصویر صنعت سهامی خاص 
به شماره ثبت 14۵79 و شناسه ملی 10100۵44۵82

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1401/04/22 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای رحمت اله 
ذوالقدری قره بلاغ به شــماره ملی 1533799008 به سمت 
بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای توکل نظری به شماره 
ملی 5889592300 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر 

آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی موتورسیکلت برقی لیتیوم 
پدیده پارس به شناسه ملی 10۳202474۵1 و به شماره ثبت ۳7۶10۵ 

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/12/14 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد آقای مجتبی نیک نژادی به شــماره ملی 1282232975 به 
ســمت عضــو هیئت مدیره و مدیرعامل تــا تاریــخ 1403/12/13 آقای 
سیدمحسن احســن اصفهانی به شــماره ملی 1282646036 به سمت 
رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1403/12/13 آقای فضــل اله نیک نژاد به 
شــماره ملی 1287734091 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/12/13انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ، ســفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مشترک 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت دارای اعتبار و سایر 

نامه های اداری منفرداً با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نیک تراز 
به شناسه ملی 1010۳8۳2470 و به شماره ثبت 2۶۶04۵

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
بــه ســمت نائــب رئیــس 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســلامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵40۳8
و  شناسه ملی 
1010294444۳


